

**Csirkemellfilé**

**friss**

2049 Ft/kg



**2049Ft**

**Sertés comb**

**friss**

1349 Ft/kg



**1349Ft**

**Kinder Chocolate jégkrém**

**38g**

13131 Ft/kg



**499Ft**

**Kígyóuborka**

**II. osztály, Magyar**

**darab**

299 Ft/db



**299Ft**

**Fehér szőlő**

**II. osztály**

**kg**

799 Ft/kg



**799Ft**

**Lilahagyma**

**II. osztály, Magyar**

**kg**

259 Ft/kg



**259Ft**

**AJÁNLATUNK ÉRVÉNYES**

2026. SZEPTEMBER 02 - 06.

### Duna Uht tej

1,5%

1l

169 Ft/l



**169Ft**

### Császárbuci natúr

55g

Kuponnal: 891 Ft/kg

Kupon nélkül: 1073 Ft/kg



Kuponos ár: **49Ft**

Kupon nélkül: 59Ft

### Rádi meggyes rétes

105g

3419 Ft/kg



**359Ft**

### Liza Snack kukoricagolyó sajtos, ketchupos

60g

4983 Ft/kg



389 Ft  
helyett

-23%

**299Ft**

### Omnia Silk szemes kávé

1kg

5990 Ft/kg



**5990Ft**

### Pepsi, Mirinda, 7-Up, Mountain Dew szénsavas üdítőital

több ízben

0,5l

658 Ft/l

+50 Ft visszaváltási díj

Az akcióban szereplő  
bármely 2db termék  
vásárlása esetén ajándék  
napszemüveg jár!\*



429 Ft  
helyett

-23%

**329Ft**



### Tuborg Green sör dobozos

0,5l

558 Ft/l

+50 Ft visszaváltási díj



**279Ft**



### Coccolino öblítő többféle

1700ml

823 Ft/l



**1399Ft**

### Tomí mosópor, gél, kapszula többféle

13-15db; 0,99l; 1-1,1kg

1817 Ft/l;

1635-1799 Ft/kg;

120-138,40 Ft/darab



2199 Ft  
helyett

-18%

**1799Ft**

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját elérni a

**www.real.hu**

weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

Az eredeti árak 2026. augusztus 26-án érvényes fogyasztói árak.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

Az ajánlatban szereplő pékáru üzletenként eltérő lehet. Tőkehús és csemegepultos ajánlataink kizárólag a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényesek.

\*A készlet erejéig.

FRIS PÉKSÜTT  
KERESÉL?

UGORJ BE  
A **Real+**-BA!